Il est également précisé que pour adresser leur SMS, les participants ne devront impérativement utiliser qu’un seul abonnement à 

un opérateur de téléphonie mobile, sous peine de voir leur participation écartée.  

3.2 / Tirage au sort pour remporter cent cinquante mille euros (150 000 €). 

À l’issue du présent jeu-concours, et parmi l’ensemble des participants ayant valablement participé et répondu correctement à 
au moins l’une des questions posées pendant toute la durée du jeu-concours, il sera procédé à un tirage au sort désignant 1 (un) 
gagnant. 

Le participant ainsi désigné se verra attribuer une dotation d’un montant de cent cinquante mille euros (150 000 €).  

Il est précisé que le participant tiré au sort et désigné gagnant conformément au règlement du présent jeu-concours sera la 

personne titulaire de l’abonnement téléphonique correspondant au numéro de téléphone mobile communiqué par SMS lors de